平成２８年１０月２１日

保護者各位

福島県立いわき総合高等学校長

平成２８年度「ふくしま教育の日」関連事業

「学校へ行こう週間」の御案内について

秋冷の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度も「ふくしま教育の日」関連事業として、下記のとおり「学校へ行こう週間」

を設定いたしました。

御多用中とは存じますが、是非とも本校事業に御参加くださいますよう御案内申し上げます。

また、３・４校時目の時間割については裏面の授業一覧を御参照ください。なお、当日の授

業及び授業実施教室は変更になる場合もございますので、あらかじめ御了承ください。

記

１ 期 日 平成２８年１０月２８日（金）

１０月３１日（月）～１１月２日（水）及び４日（金）

２ 場 所 福島県立いわき総合高等学校

３ 内 容 １０月２８日（金） 校内文化発表会（事前案内済）

１０月３１日（月）～１１月２日（水）及び４日（金） 授業参観

※ １０：５０～１２：４０（３校時及び４校時）

３校時 １０：５０～１１：４０

４校時 １１：５０～１２：４０

４ 受 付 １０月２８日（金） 本校第１体育館

１０月３１日（月）～１１月２日（水）及び４日（金） 本校正面玄関

５ その他

（１）下足入れ、上履き等を御持参下さい。

（２）１０月２８日（金）は、敷地内に駐車場を設けさせていただきますが、収容台数に限

りがございますので、相乗り等御協力くださいますようお願いいたします。なお、御来

校の際は、係の指示にしたがってくださいますようお願いいたします。

また、１０月３１日（月）～１１月２日（水）及び４日（金）は、校舎南側のテニス

コートを駐車場として御利用ください。

（３）御不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

（事務担当 教務部 大和田好倫 TEL：(0246)26－3505 FAX：（0246)26－8273）

授　業　一　覧

曜　日

校　時 3 4 3 4 3 4 3 4

(体育) 現代社会 数学Ⅰ 現代社会 (体育) 数学Ⅰ

(体育) 現代社会 (体育) 国語総合(現代文)

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ 生物基礎 数学Ⅰ 保健 数学Ⅰ ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ 数学Ⅰ 現代社会

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ 国語総合(現代文) 保健 化学基礎

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ 数学Ⅰ 化学基礎 (体育)

ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅰ 保健 現代社会 (体育)

世界史Ｂ 地学基礎

世界史Ｂ 地学基礎

保健 (体育)

世界史Ｂ (体育)

(体育) 保健

(体育) 世界史Ｂ

現代文B (体育)

日本史Ａ

日本史Ａ

地理Ａ

地理Ａ

体育(1-2女) 体育(3年次) 体育(2-6女) 体育(2-4女) 体育(1-2女) 体育(1-6女)

体育(1-1・2男) 体育(3年次) 体育(2-5・6男) 体育(2-3・4女) 体育(1-1・2男) 体育(1-5・6男)

体育(1-1女) 体育(3年次) 体育(2-5女) 体育(2-3女) 体育(1-1女) 体育(1-5女)

和
室

校
舎

階 教室
10/31（月） 11/1（火） 11/2（水） 11/4（金）

北

校

舎

３
階

講義室N３１ 地学

1年次学習室 古典B 子ども文化

1の1 家庭基礎

1の2 家庭基礎

1の3

1の4 家庭基礎

1の5 家庭基礎

1の6

介護実習室 生活と看護 社会福祉基礎

２
階

講義室N２１ 物理 簿記演習 理科演習(物理)

２年次学習室 時事問題研究 英語基礎演習 数学総合演習

2の1 数学Ⅱ ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ 現代文Ｂ

2の2 数学Ⅱ 数学Ａ 生物

2の3 国語表現 古典B 地理Ｂ

2の4 数学A ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ 日本史Ｂ

2の5 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ 化学

2の6 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅱ 生物 フードデザイン

講義室N２２ 数学A (体育(３年次)) 美術概論

被服室

１
階

講義室N１１ 古典B 応用物理 古典B

３年次学習室 応用生物 国語表現演習 国語表現演習

3の1 数学Ｂ 国語表現演習 中国語

3の2 日本史Ａ 国語表現演習 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ

3の3 地理Ａ 国語表現演習 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ

3の4 世界史演習 英語総合演習 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ

3の5 政治経済 現代文B 英語総合演習 ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ

3の6 数学総合演習 フードデザイン 数学Ⅱ ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ英語Ⅲ

講義室N１２

調理実習室 家庭基礎(1-6)

舞踊Ⅱ演劇演習室 演劇表現 演劇総合演習

講義室Ｓ３１

講義室Ｓ３２ 器楽基礎

ワープロ演習

器楽基礎

社会と情報(1-6)

フードデザイン

舞踊Ⅰ

２
階

会議室

ＰCⅠ 社会と情報(1-4)

情報の表現と管理

音楽室 声楽 器楽基礎 音楽Ⅰ(1-2) ソルフェージュ

１
階

講義室Ｓ１１ 声楽基礎 応用化学

ＰCⅡ 情報メディア アルゴリズムとプログラム 情報テクノロジー

美術室 構成演習 構成 美術Ⅰ(1-5) 素描

体
育
系
施
設

第一体育館 体育(３年次)

第二体育館 体育(３年次)

化学

トレーナー実習室

３
階

南

校

舎

グラウンド 体育(３年次)

和　室

校

舎

外

	学校へ行こう週間保護者宛文書
	授業一覧
	授業一覧